



**МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ**

06.10.2023

№ 64-п

Экз. №

г. Ульяновск

**О внесении изменений в приказ Министерства семейной, демографической  
политики и социального благополучия Ульяновской области  
от 25.05.2021 № 25-п**

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области от 25.05.2021 № 25-п «О мерах поощрения Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

2) в подпунктах 1.1.-1.3. пункта 1 слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

3) в подпунктах 2.1.-2.4. пункта 2 слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

4) в Приложении № 1:

а) в наименовании слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

б) в пунктах 1, 3, и 4 слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

в) в подпункте «а» пункта 8:

слова «Министра семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министра социального развития Ульяновской области»;

слова «территориального органа Министерства и» исключить;

г) в пункте 9 слова «в структурное подразделение Министерства, осуществляющее функцию по правовому обеспечению деятельности Министерства» заменить словами «в отдел административного обеспечения Министерства»;

5) в Приложении № 2:

а) в наименовании слова «Министерства семейной, демографической

0000070

политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

б) в пункте 1 слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

в) в подпункте «а» пункта 5:

слова «Министра семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министра социального развития Ульяновской области»;

слова «территориального органа и» исключить;

г) в пункте 7 слова «в структурное подразделение Министерства, осуществляющее функцию по правовому обеспечению деятельности Министерства» заменить словами «в отдел административного обеспечения Министерства»;

д) в пункте 13:

слова «Министр семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министр социального развития Ульяновской области» в соответствующем падеже;

слова «руководитель территориального органа Министерства» исключить;

б) в Приложении № 3:

а) в наименовании слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

б) в пункте 1 слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

в) в пункте 5 слова «Министра семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министра социального развития Ульяновской области»;

г) в подпункте «а» пункта 6:

слова «Министра семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министра социального развития Ульяновской области»;

слова «территориального департамента и» исключить;

д) в пункте 8 слова «в структурное подразделение Министерства, осуществляющее функцию по правовому обеспечению деятельности Министерства» заменить словами «отдел административного обеспечения Министерства»;

е) в пункте 11 слова «Министр семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министр социального развития Ульяновской области»;

7) в Приложении № 4:

а) в наименовании слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

б) в пункте 1 слова «Министерства семейной, демографической политики

и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

в) в пункте 3 слова «Министра семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министра социального развития Ульяновской области»;

г) в пункте 7:

в абзаце первом слова «Times New Roman» заменить словами «PT Astra Serif»;

в абзаце третьем слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

в абзаце шестом слова «главный специалист-эксперт отдела государственных социальных выплат и компенсаций Департамента Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «консультанта департамента методологии и нормотворчества Министерства социального развития Ульяновской области»;

8) в Приложении к Порядку оформления документов для получения мер поощрения Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области:

а) в грифе утверждения слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

б) в наименовании слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

в) в преамбуле слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области»;

г) в пункте 16 слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Министерства социального развития Ульяновской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр



А.А. Тверскова